e,&mﬁéﬁm de ‘gaé'ma ¥ %Jucrzcio’n

?Aﬂlﬂ.ﬂéém,/ O/%z.cécma/ de %ﬂa
SUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R. A.)

— i, 11 JUL 1097
Expte. No 16.509/9R

VISTO:

La renuncia presentada por el Gedl. Jorge
Juan MARCUZZI al cargo de Auxiliar de Investigacién con
retribucién equivalente a Jefe de Trabajos Practicos con
dedicacidon semiexclusiva en el Consejo de Investigacién vy
atento a lo informado por 1z Direceidn de Registro vy Control
de Personal,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 19.- Tener por aceptads la renuncis presentada por
el Gedl. Jorge Juan MARC ZZ1, al csrgo de Auxiliar de
Investigacidén con retribuecién equivalente a Jefe de Trabajos
Prédcticos con dedicacién semiexclusiva, afectado al Proyecto
No 646 GEQQUIMICA Y GEOCRONOLOGIA DE LA FORMACION
PUNCOVISCANA EN LA CORDILLEEA ORIENTAL ARGENTINA: ENTRE LOS
232 Y 250 DE LATITUD SUR, bajo 1a direccidén del Dr. Ricardo
OMARINI, con efecto al 5 de mayo cde 1997

ARTICULO 20.- Hsigsse saber vy siga a la Direccién Genersal de
Personal para su toms de razon y demis efectos.

UN.Sa.
\

JUAN H. HERRERA
SRCRETARIO GENERAL

B SEGURDO ESTRADA
BEORETARIO ADMINISTRATIVO

RESOLUCION -R.w 277 - 97



